
Bes§relsens beretning lor 2022
ÅRSMøDE 07 -03-2023, kl. 1 7:oo

Skivedepotet, Skydeba nevej 7, 6400 Sø nderborg

Skydebanesamvirket Kær Vestermark

Det samlede antalbookinger i 2o22 haratterværet høit. loo m banen med 62 bookinger ligger På et uændret niveau

og 5o m banen med i34 bookinger, viser det hø,este antal bookinger i Skydebanesamvirkets otte årige historie.

Miliøgodkendelsens bestemmelse omkring tilladte skydetider har ikke givet problemer. Sønderborg Kommune har

gennernført et ordinært miliøtilsyn i november måned, med konklusionen: "Driften af skydebanen og dens
overholdelse af miliøgodkendelse udføres præcist, overskueli8t og effektivt. Der er ingen miliømæssige
kommentarer til SkydebaneSamvirket og dets drift af skydebanen."

På 3oo m banen er der opnået tilladelse til mørkeskydning. Det er nu muligt for iagtriffelskytterne at afprøve,
indskyde og træne med udstyr oB våben godkendt til bekæmpelse af mårhund og vaskebjørn i mørke. Politiet har
udarbeidet en særskilt lnstruks for banens brug til mørkeskydning, alle udvendige advarselsskilte rundt om loo m
banen er udskiftet og der er udarbejdet en særskilt instruks til brug for mørkeskydning, der kan gennemføres i

månederne september til marts.

Brugen af køretilladelser omkring færdsel og parkering ved skivedepotet er implementeret. Skydeinstruktører og
brugere af skydebanerne har efterlevet reglerne uden at det har givet problemer.

På to arbefdsmødet,18-o)-2o22 or17-o8-2022, blev samarbejdet og brugeraftalen mellem Sønderborg Kommune og
SkydebaneSamvirket KærVestermark drøftet. Herunder fordeling af ansvar og opgaver, driftsbudget og Iejeaftalen
omkring skivedepotet med udløb i 2024. En vedligeholdelsesplan og opstilling af et budget ønskes udarbeidet, idet
en gennemgribende vedligeholdelse af begge baner har vist sig nødvendig. Mødeme gav ikke anledning til
ændringer i den hidtidige praksis, samarbeidet er godt og aftalegrundlaget ønskes opdateret og fremtidssikret.
Opfølgning og igangsætning af de aftalte beslutninger udestår.

Dialogmødet mellem Sønderborg Kommune og SkydebaneSamvirket, afholdt ol-o9-2o20, vedrørende udvikling af
området ved skivedepotet er fulgt op af et møde o2-o5-2022. Skivedepotet ønskes ændres til et Marint Center, med
en såmtidig indretning og ombygnlng af en bygning på Bygegård til fremtidig anvendelse for brugerne af
Skivedepotet. Mulighedeme er til stede men endelig beslutning er ikke truffet. Der er ikke ændret i vilien og
hensigten om at brugerne af Skivedepotet skal sikres og tilgodeses.

SkydebaneSamvirket Kaer Vestermark deltog i et fælles brugermøde JroS-2o22. På mødet deltog de mang€ faste
brugere af Kær Vestermark. lngen beslutninger omkring Skivedepot og skydebane aktiviteterne blev taget og
Skydebanesamvirket Kaer Vestermark havde ingen aktuelle udfordringer at melde.

Vedligeholdelsesplanen omkring de grønne områder og ukrudtsbekæmpelse er videreført i samarbeide med Vei &
Park, dog indskrænket til arbeidet omkring hegns tynding og{zeldning af træer på indersiderne af skydevoldene. De
øvrige opgaver, herunder ekstraordinær bladopsamling, varetages af SAABU i henhold til en skriftlig
samarbeidsaftale.

Samarbeidet med Sønderborg Kommune er tæt og tillidsfuldt og SkydebaneSamvirket stiller sig fortsat til rådighed
som deltager i Sønderborg Kommunes dialogmøder i sin egenskab af autoriseret bruger på Kær Vestermark.

De mange frivillige instruktører bakker forsat op omkring skydebane aktiviteterne. Der arbejdes i en atmosfære af
ro, sikkerhed og hiælpsomhed, hvilket hilses med stortak fra skytteme og fra Skydebanesamvirket Kær Vestermark.

Bestyrelsen beholder arbeldstøiet på. Vedligeholdelse af skydebanerne skal fortsat sikres, kendskåbet til
faciliteterne og mulighedeme skal spredes. Alt i håbet om at Skydebanesamvirket Kær Vestermark og Sønderborg
Kommune fortsat kan tilbyde positive og lærerige aktivitetertil alle interesserede brugere, uanset bopæ|.

Tak til sønderborg Kommune. Tak til de frivillige instruktører og hiælpere, tak til alle eksterne samarbeidspartnere
og ikke mindst tak til brugerne.

På bestyrelsens vegne.
Mogens Jensen, formanq
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Ansruøot lor 2022
ONSDAG 07-03-2023, kl. 17:00

Skivedepotet, Skydebanevej 7, 6400 Sønderborg

SkydebaneSamvirket Kær Vestermark

REFERAT

t. Valg af dirigent og referent
Tage Christensen og Mogens -iensen blev valgt.

Bestyrelsens beretning for det forløbne år
Taget til efterretning uden kommentarer.

Forelæggelse af årsrapport (inkl. revideret regnskab) for det forløbne år til godkendelse
Driftsresultat på kr. 39.8o8,36. Egenkapital på kr. 1oo.843,59.
Regnskabet blev godkendt.

Forelæggelse af bestyrelsens budgetforslag for det kommende år til godkendelse
Budgetforslag udvisende et driftsresultat på minus kr. 16.5oo,oo blev godkendt.

Fastsættelse af kontingent
Uændret. lndtil videre opkraeves ikke kontingent.

Behandling af indkomne forslag
lngen.

Valg af formand (i lige år)
lkke aktuelt.

8. Valg af kasserer (i ulige år)
Jimmy lllner blev genvalgt.

9. Valg af sekretær (i ulige år)
Tommy 6ram Knudsen blev genvalgt.

to. Valg af to øvrige bestyrelsesmedlemmer (r i lige år, r i ulige år)
Leif Larsen blev genvalgt.

tt. Valg af revisor og revisorsuppleant (hvert år)
Erik Thomsen og Ole Binderup blev genvalgt,

12. Eventuelt
Intet at bemærke.

Referat godkendt under henvisning til vedlagte beretning, regnskab og budget.

MOC
4,6At1

Formand Dirigent
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